Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « QJ » c>j 2021 г. № / / ’/ - / >

с. Онгудай

О внесении изменений в постановление Главы района (аймака) МО
«Онгудайский район» от 27.03.2019г. №520

В связи с изменением персонального состава муниципальной
антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Онгудайский
район» :

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Главы района
(аймака) «О создании муниципальной антинаркотической комиссии» от
27.03.2019г. №520.

2. Исключить из персонального состава Исполняющего обязанности
Главы района (аймака) Тебекова М.М., Начальника ОМВД России по
Онгудайскому району Бармотина А.М., Начальника отдела культуры, спорта
и молодежной политики администрации района (аймака) Т.Н. Якову.

3. Включить в персональный состав муниципальной
антинаркотической комиссии Главу района (аймака) Текенова Э.М.,
Начальника ОМВД России по Онгудайскому району Соболева С.А.,
Начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации
района (аймака) С.В. Садрашеву.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава района Э.М. Текенов